
Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

1  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

2  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

3  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

4  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

ПРЕПОЗНАЈ ЈА ТРАНСФОРМАЦИЈАТА: 



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

5  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

Препознај ја трансформацијата и запиши го правилото: 

 

1.  2.  

 

3. 4.  

5.  6.  



Множење  на  цели  броеви  до  10  000  со  10,  100  или  
1000 

дффдбгфвд 

6  Наставник: С.Захариева 
О.У.”Св. Климент Охридски”-Битола 

 

1А: БРОЈ И РЕШАВАЊЕ НА ПРОБЛЕМИ 

46. Дискусија за разликите меѓу пресликувањата 
 

 

 


